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Rys. nr 1. WIG20  Wykres tygodniowy  świecowy.  
  

 

Wczoraj na Wall Street doszło do wyhamowania 

spadków i powstał biały młot zatem można uznać, 

że i dzisiaj na GPW nastąpi kontra byków. WIG20 

wypełnił strukturę INOUT i zatrzymał się w strefie 

zeszłorocznego ekstremum co w połączeniu ze 

sporym dziennym wyprzedaniem pozwala na 

wzrostowe odreagowanie. Jednakże dopiero 

przebicie się przez 2751 wniesie więcej 

optymizmu, którego jedynie strzępki pozostały na 

GPW. Seroki indeks WIG wybił się już dołem 

poniżej tygodniowego układu EMA (pierwszy raz 

od 2009), wisi na dolnym ograniczeniu możliwego 

kanału, a fala spadkowa zapoczątkowana w 

kwietniu jest już największa w całym układzie 

2009-2011 co może oznaczać, że nie jest to 

korekta lecz impuls spadkowy. W kwietniu 2011 

WIG zatrzymał się w strefie 61.8% zniesienia bessy 

2007-2009 a takie zatrzymanie charakterystyczne 

jest przecież dla korekt a nie dla impulsów hossy…  

 Piotr Neidek 

Rys. nr 2. WIG  Wykres dzienny  świecowy.  
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Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Wspólnej 47/49, jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach 

informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące 

instrumentów finansowych lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów 

finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze 

źródeł, które Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A., działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności 

tych informacji. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A., jego organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe  powstałe w 

wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny 

autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez 

Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A.. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w 

przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie lub stanie się nieaktualne. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. 

udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszej publikacji bez pisemnej zgody Domu Inwestycyjnego BRE Banku S.A. 

 


